1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03/2025 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2025

A Agência de Fomento de Goiás S.A. – GoiásFomento, por meio de seu Diretor-Presidente, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o presente Edital Complementar com as seguintes alterações:

1. Retifica o ANEXO I – CRONOGRAMA, que compõe o Edital de Abertura, incluindo os eventos relacionados ao

procedimento de heteroidentificação. Dessa forma o Cronograma passa a vigorar com a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

DATA EVENTO

10/12/2025

● Publicação da convocação para a avaliação biopsicossocial de candidatos(as) PcD, ca-

so necessário.

● Divulgação do dia, local e horário de realização da avaliação biopsicossocial de candi-

datos(as) PcD, caso necessário.

11/12/2025
● Período destinado à realização da avaliação biopsicossocial de candidatos(as)

PcD, caso necessário.

15/12/2025
● Publicação do resultado preliminar da avaliação biopsicossocial de candidatos(as)

PcD.

19/12/2025 ● Publicação do resultado final da avaliação biopsicossocial de candidatos(as) PcD.

LEIA-SE:

DATA EVENTO

10/12/2025

● Publicação da convocação para a avaliação biopsicossocial de candidatos(as) PcD, ca-

so necessário.

● Divulgação do dia, local e horário de realização da avaliação biopsicossocial de candi-

datos(as) PcD, caso necessário.

● Publicação da convocação para o procedimento de heteroidentificação.

● Divulgação do dia, local e horário do procedimento de heteroidentificação.

11/12/2025

● Período destinado à realização da avaliação biopsicossocial de candidatos(as)

PcD, caso necessário.

● Período destinado à realização do procedimento de heteroidentificação

15/12/2025

● Publicação do resultado preliminar da avaliação biopsicossocial de candidatos(as)

PcD.

● Publicação do resultado preliminar do procedimento de heteroidentificação.

19/12/2025

● Publicação do resultado final da avaliação biopsicossocial de candidatos(as) PcD.

● Publicação do resultado final do procedimento de heteroidentificação.

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

2

Goiânia, 29 de outubro de 2025.

Rivael Aguiar Pereira

Diretor-Presidente da Agência de Fomento de Goiás S.A. – GoiásFomento